令和３年７月２６日

広島紅葉ライオンズクラブ 様

広島市北部こども療育センター

所 長   夜 船 展 子

夏祭りのお礼

暑中お見舞い申し上げます。

貴クラブにおかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

平素より当センターへの温かいご支援を頂き、誠にありがとうございます。

7 月 17 日（土）当センターでの夏まつりがなんとか無事に終了いたしました。

午前、午後の 2 グループに分かれて、規模を縮小して実施しましたが、子ども

たちや保護者の笑顔はじける時間を少しでも作ることができ、安堵しておりま

す。今年度は感染症対策のため、会員の皆様にご来園して頂くことができず、大

変残念でした。しかしながらご寄附していただいた花火・ヨーヨー等が夏祭りの

雰囲気を一段と盛り上げてくれました。遊具も有効に使わせていただきたいと

思います。

センター職員、保護者一同、大変感謝しております。ありがとうございました。

長引く感染症流行拡大が大変心配ではありますが、子どもたちと今夏を元気に

楽しく過ごしたいと思っております。

コロナ感染症の早い終息を願うばかりです。会員の皆様もどうぞお身体をご

自愛されますように。

今後ともご理解ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

園 長  幸田
ゆ き だ

 千代子

広島紅葉ライオンズクラブのみなさん。

楽しい夏まつりができました。ありがとうございました。